PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
itoral f'.-Jorte do Estado de São Paulo

LEI NÚMERO 4210 DE 26 DE SETEMBRO DE 2019
(Autógrafo n. 0 72/19, Projeto de Lei n. 0 86/19 - Mensagem 39/19)

Dá denominação de DR. JAIR ANTONIO DE
SOUZA ao prédio sede do Instituto de Previdência
Municipal de Ubatuba.

DÉLCIO JOSÉ SA TO, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei;

Art. 1º Dá denominação de "DR. JAIR ANTONIO DE SOUZA", ao prédio sede do
Instituto de Previdência Municipal de Ubatuba - IPMU, localizado à Rua Paraná nº 408 - Centro,
Ubatuba/SP.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PAÇO ANCHIETA- Ubatuba, 26 de setembro de 2019.

--=-----~ -------- . ' ~ -e:::-
·. -- DELCIO J SATO

Prefeito Municipal

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos
da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

.~
-R!!"'u•a"'!Dllllo•n•a '!'IM!!"'alll!rí•a ""'A11111v-es•, •n!?!!"'8!!"'6!!5•, "!1Ce-n

111111
tr-o

111111
-•U'!"b•at-u

111111
ba•_""!SP!!"'_"'!T!!"'e•lell!l'fo•n•e"'!: (""'12""!)"'!3illll811!1134""-""'1o""!O!"'O•-•w•w

111111
w•."'!ublllla•tu""!b•a

111111
.s

111111
p•.g•v.'!"b•r --~